PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.06.2020г. № 192-р
        п. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.09.2019 г. № 317-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.09.2019 г. № 317-р «О назначении ответственных за организацию работы в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Смоленской области следующее изменение:

- в пункте 3 слова «Трубаеву Юлию Леонидовну – начальника Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ» заменить словами «Стародворову Наталью Анатольевну – начальника Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев